UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

FORMATO DE EVALUACION TECNICA

EVALUACION TECNICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120

PROCESO: | o\imLv N° 012 DE 2018
ADQUISICION DE MATERIALES PARA USO VETERINARIO COMO APOYO AL
DESARROLLO DE LAS CAPACIDADES TECNOLOGICAS, CALIDAD E
OBJETO: | iNVESTIGACION DE LA CLINICA VETERINARIA DE LA UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS SEGUN FICHA BPUNI VIAC 0920102017
FECHA: | 20 DE MARZO DE 2018

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, ef dia (17) de marzo de 2018, se presenté una (1) propuesta;

No.

NOMBRE OFERENTE

NUMERO DE FOLIOS

1

SUMICLINICOS EU

45 Folios,

+ DOCUMENTQS TECNICOS DE LAS PROPUESTAS:

DOCUMENTOS TECNICOS

CERCAGRO DEL LLANO SAS

Anexo N° 2

Folio 14 - 18 - CUMPLE

Experiencia

Folios 19 ~44 - CUMPLE

Domicilio principal o sucursal en Villavicencio

Folios 45 - CUMPLE

Propuesta econdmica

folio 14 — 18 - CUMPLE

» EVALUACION TECNICA:

OFERENTE 1. SUMICLINICOS EU

NUMERAL .
EN DOCUMENTO DESCRIPCION
PLIEGOS .
biligenciar debidamente Anexo N° 2
esto es, suscribir la informacion clara, o :
12.2 a) precisa, necesaria y cierta de acuerdo | El proponente presentd propuesta por valor de
' al presente Pliego de Condiciones, en | $72.203.163 Folic 14 — 18 CUMPLE.
medio fisico y en medio magne’c:co
(CD). Obligatorio. . _
L | Bl oferente presentd con su propuesta
Experiencia, el oferente , qebera documentacion gque cumple con  las
presentar con su propuesta maximo (1) - . - :
certificado, constancia o copia de condiciones solicitadas en el pliego. CUMPLE
cohtrato debidamente ejecutado con la . .
12.2 correspondiente acta de liquidacion, Partlgndo _de! folio 19 al 44. El proponente
2¢) anexé copia de los documentos relacionados

expedido por entidades plblicas o
privadas, cuya valor sea mayor o igual
al presupuesto oficial de este proceso,
ya sea origihnal o fotocopia
debidamente firmada, en la cual conste
la venta y/o comercializacién de

con la experiencia asi:

« Contrato y acta de liquidacién de
contrato N° 1786 de 2015, cuyo objeto
&S “SUMINISTRO DE

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcejona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 861 58 00 Ext. 110
Email; juridica@unillanos,edu,co

Villavicencio - Meta
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elermentos medico quirdrgicos, suturas
y medicamentos de usc animal vy
demas temas relacionado con ef objeto
del presente proceso, suscritos dentro
de los tres (3) Gltimos afios, anteriores
a la fecha de cierre del presente
proceso.

.MEDICAMENTOS ANESTESICOS,

ANTIFLAMATORIOS, ANALGESICCS,
ANTIBIOTICOS E INSUMOS CON
DESTINO A LA CLINIVA
VETERINARIA CON CARGO AL
PROYECTO FCARN 5621082015" por
el valor de $160.500.000 M/CTE.

Conclusién: La experiencia relacicnada por e
oferente es_valida puesto que cumple con fo
solicitado dentro del pliego de condiciones.

Folio 19 - 44 — CUMPLE

El proponente debe demostrar que

Se evidencia que SUMICLINICOS EU tiene
como domicilio principal Carrera. 50 No. 12 A -
31 sur Barric Serramonte 6 del municipio de

12.2.d) | tiene domicilio principal, sucursal o | ' ¥ .
agencia en Villavicencio, | Villavicencio.
Folio 45 - CUMPLE
Propuesta Econdmica: El Proponente
deberd tener en cuenta para el calculo _ _
del valor de la propuesta el nimero del | E| oferente presenté propuesta econdmica que
item, la descripcidn, la unidad y fa cumple con las condiciones solicitadas en el
12.2.e) | cantidad, el valor unitario y el vaior pliego. . :
total. Se actara que la propuesta e
econdmica no podré superar el Folio 14 - 18 - CUMPLE
presupuesto oficial dispuesto en fa :
presente modalidad de contratacién.
DECISION:

SUMICLINICOS EU - CUMPLE con los lineamientos TECNICOS -establecidos eh el Pliego de
Condiciones.
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